
  

1. ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

SSZ
l

i\— Křížová 25, 225 08 Fraha 5 2l (
;
;
—
'
“

OBJEDNAVKA č. 1100018675/23

EGF Energy spo|.s.r.o.

Na Tržišti 862

342 01 Sušice |

Qdmsg příjemce faktury: I

CR - cssz ústředí IČ:V 29091039 !

Křížová 25 DIC: CZ 270 7/ [nf/' J

225 08 Praha 5  
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710 datum objednávky: 31.03.2020

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.05.2020

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy Us

Tel.:

Fax:

E—maíl:_

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR — ČSSZ ústředí Mat.podn'í.: Splatnost faktur čšní 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 526761

Vyřizuje:_tel-_

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Environmetální služby

1,000 Jedn.výk. 26.015,00 26.015,00

Environmetální služby při zpracování podkladů pro plnění povinností vyplývajících ze zák. č. 201/2012

Sb. O ochraně ovzduší u vybraných objektů CSSZ:

MSSZ Brno — Veveří 979/5.

MSSZ Brno — Veveří 454/7.

OSSZ Domažlice — Msgre. B. Staška 26S.

OSSZ Cheb — Obrněné brigády 549/30.

OSSZ Klatovy — Kollárova 528, Klatovy III.

OSSZ Liberec — Frýdlantská 1399/20.

OSSZ Znojmo ~ Vídeňská třída 701/31, 669 02 Znojmo.

OSSZ Ustí nad Orlicí — Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí.

OSSZ — Trojská 56/13, Praha 8.

CSSZ — Křížová 1292/25, Praha S.

00020 Přihlášení stacíonárzdroje

1,000 Jedn.vyl<. 8.712,00 8.712,00

Pokračování na další straně...



EGF Energy spol.sro. Objednávka ,' datum

Na Tržišti 862 1100018675 / 31.03.2020

342 01 Sušice

 
 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Přihlášení stacionárního zdroje znečištění dle Č. 201/2012 Sb. u objektu ČSSZ Sokolovská 855/225

Praha 9.

00030 Zpracování tech. dokumentace

1,000 Jedn.výk. ].OO.55].,OO 100.551,00

Zpracování technické dokumentace pro využití zbytkového tepla z výměníkové stanice vč. Výkaz/výměr

v objektu OSSZ Zlín, třída Tomáše Bati 3792, Zlín

Příloha: Obchodní a technické podmínky

 

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona Č 526/1990 Sb, ve znění pozdějších předpisů,

v celkovévýši do 135. 278,00 Kč vč.DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanovenImI zákona Č 89/2012 Sb, Občanského zákoníku v platném a účinném

znění.

Objednavka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem Č. 340;2015 Sb,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel Žádnou Část objednávky Či pravní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednavkujako

celek včetně akceptace a všech příloh

 

Schvaluje: .

ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu 5 touto objednávkou poskytnout.

Dne:

   

  
Jméno, funkce Razrtko, po pIs

Strana 2 z 2



Příloha č. 1

Obchodní a technické pgdmíng

Předmět plnění: Zajištění environmetálních služeb při zpracování podkladů pro plnění

povinností vyplývajících ze zák. č. 201/2012 Sb. O ochrané ovzduší u vybraných

objektů CSSZ.

Technické podmínky:

. V průběhu zpracování budou jednotlivé kroky konzultovány se zástupcem Objednatele.

. Provedené činnosti budou probíhat vsouladu splatnými ČSN normami a zákonem č.

201/2012 Sb., o ochraně ovzduší.

gbchggní pggminfl

. O řádném předání a převzetí plnění, resp. i dílčích plnění (zpracovaných hlášení, za příslušný

kalendářní měsíc) bude sepsán vždy výkaz provedených a předaných hlášení, podepsaný

osobami oprávněnými jednat ve věcech věcného plnění. Při všech dílčích fakturacích bude

součástí účtování zpracován výkaz, který bude obsahovat soupis provedených prací a bude

tvořit přílohu každé i dílčí faktury.

. Dodavatel musí fakturovat cenu za jednotlivé poskytnuté plnění na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného do 7 kalendářních dnů ode dne převzetí díla/plnění

objednatelem. Doklad o předání a převzetí předmětu plnění (případně dílčího plnění) či jeho

kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

. Plnění dodavatele bude plně vsouladu sobecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v době poskytování předmětu plnění.

. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

. Fakturace bude provedena na základě:

o předávacího protokolu (případně dílčího předávacího protokolu), který uvádí, že dílo

či služba byla řádně provedena a předána.

. Dodavatel předmětu plnění zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

termínu předmětu plnění, a to ve výši 2 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý i započatý

den prodlení.

. Dodavatel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s poskytováním Plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této

objednávky. Tento závazek je Dodavatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců případně

jiných osob jsoucích v obdobném postaveni vůči poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů.

. Dané obchodní podmínky jsou nedílnou součástí objed '

7/ ,7/229497 / 5}", [2270

 


